

## 목차

목차	2
공지사항	3
<sup>2023</sup> 년 정보통신보조기기 보급사업 추진 안내	3

공지사항

↑ = 열린시정 > = 여수소식 > = 공지사항

### 2023년 정보통신보조기기 보급사업 추진 안내

2023.05.12 조회수 518 담당부서 스마트정보과 담당자 박소라 연락처 061-659-5506

신체·경제적으로 정보접근이 어려운 장애인에게 쉽게 정보통신에 접근할 수 있도록 장애유형별 특수 보조기기를 저렴한 가격에 보급하는 '2023년 정보통신보조기기 보급 사업'을 안내하오니, 관심있는 분은 기한 내 신청하시기 바랍니다.

- 1. 신청 및 접수
- ㅁ 신청 기간: 2023. 5. 8(월) ~ 6. 23.(금)
  - ※ 우편으로 신청한 경우, 접수 마감일까지 도착분에 한함
- ㅁ 보급대상 : 장애인 및 국가유공자 중 상이 등급 판정을 받은 자
  - ㅇ 장애등급 판정을 받아 장애인으로 등록된 자
  - ㅇ 국가유공자 등 예우 및 지원에 관한 법률 제6조의 3에 의거 상이 등급 판정을 받은 자
- □ 보급대상 보조기기: 125종
  - 보급대상 보조기기 목록은 (붙임] 참고)
  - 보급대상 보조기기별 소개 영상 열람 가능
    - 정보통신보조기기 누리집(홈페이지): www.at4u.or.kr
    - 전시내용: 2023년 보급제품 125종 소개영상 게시
  - 정보통신보조기기 체험전시회
    - 기간 : 6.12.(월)~6.13.(화)
    - 장소: 전라남도장애인종합복지관(나주시 내영산1길 67)
- ㅁ 지원내용
  - O 보조기기 제품 가격기준 80%지원 (나머지 20%는 개인부담)
    - 기초생활수급자 및 차상위계층은 개인부담금 중 50% 추가지원
- □ 선정결과 발표: 2023. 7. 19.(수) ※ 사정에 따라 변경될 수 있음
  - 전라남도 대표 누리집 공지 및 개별 통보
- □ 접수처 및 신청 방법
  - 접수처 : 주소지(주민등록지) 관할 시·군청 정보화부서(붙임4 참고)
  - 신청 방법 :

온라인 접수는http://www.at4u.or.kr

방문, 메일, 팩스 접수는 시군청 정보화부서

※ 접수처 사정에 따라 신청방법이 다를 수 있으니 접수서류 및 제출방법 해당 접수처에 문의 후 신청

ㅁ 신청 서류

#### [공통서류]

- 정보통신보조기기 신청서 1부
- 정보통신보조기기 활용계획서 1부
- · 개인정보 수집·활용·제공 동의서 1부
- 정보통신보조기기 사용을 위한 자가진단표 1부
- 주민등록 등본 1부

#### [대상자별 추가서류]

- 장애인 : 행정정보공동이용동의서 또는 장애인 증명서
- 기초생활스급자 : 행정정보공동이용동의서 또는 기초생활스급자 증명서 (http://www.yeosu.go.kr)

/1±02787 · 000±00410087 ±L /1±02787 007

- 차상위계층: 행정정보공동이용동의서 또는 차상위계층 증명서
- 국가유공자: 행정정보공동이용동의서 또는 국가유공자 증명서

#### [대리신청시 추가서류]

- 위임장: 신청자가 성인이면서 대리인을 통해 신청서를 작성하는 경우
- 법정대리인 동의서 : 신청자가 미성년자 이면서 신청인의 법정대리인을 통해 작성하는 경우
- ※ 서류 미제출로 인해 확인 불가할 경우 보급에서 제외될 수 있음
- ※ 신청서식 (붙임2 참고)
- □ 신청시 유의사항:(붙임3 참고)
- ㅁ 문의처
- 정보통신보조기기 상담전화: 1588-2670
- 정보통신보조기기 신청안내 : 시군 접수처(붙임4 참고)

철부파일

② 2023년 정보통신보조기기 보급사업 안내문(신청서식 포함).hwp (187 hit/ 161.5 KB) 

▼ 전체(Zip)다운로드 미리보기

목록

이전글

다음글

2023년 상반기 도지사 품질인증제 신청 및 인증…

2023년 상반기 시민건강강좌 「고혈압·당뇨병의 ···

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

# Yeosu Web Contents

